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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Boremarkveien 23, 4032 Stavanger

MATRIKKEL
Gnr. 16 Bnr. 1524 Snr. 4 i Stavanger kommune

BOLIGTYPE
Rekkehus

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 123 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 123 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal):

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 36 kvm

AREAL
Primærrom: 120 kvm, Bruksareal: 123 kvm, BRA-i: 123 kvm , TBA:
36 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
4

BYGGEÅR
2013

TOMT
Fellestomt 1035 kvm

PRISANTYDNING
6 290 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Anders Jensen Takstdato: 28.05.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 6 290 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 157 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 6 290 000,-))

--------------------------------------------------------
kr 158 450,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 6 448 450,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 6 457 700,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 770,- pr. mnd.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 11 413 pr. år Dekker feiing og tilsyn, vann/avløp/renovasjon
og eiendomsskatt

EIER
Frode Meltveit Christina Meltveit

Beskrivelse
BESKRIVELSE
EIE Eiendomsmegling ved Jr. Partner Håkon Hovland presenterer
Boremarkveien 23!

Dette er et lekkert og innflytningsklart enderekkehus over to plan
i et svært attraktivt og barnevennlig boligområde. Nær skole,
barnehager og arbeidsplasser på Jåttå og Forus. Solrik og pent
opparbeidet tomt.

Innhold:

1. etg: Entré/gang, bad, bod og 3 soverom

2. etg: Kjøkken/spisestue, stue, wc og soverom

Om boligen:
•Enderekkehus med flott opparbeidet tomt
•Attraktiv og barnevennlig beliggenhet
•Praktisk planløsning
•4 soverom
•Nærhet til skole og barnehage
•Kort vei til Stadionparken
•Gode buss- og togforbindelser
•Parkering i lukket anlegg, oppstillingsplass samt gjesteparkering
•Marbordal kjøkken
•Gode solforhold, sol på terrassen hele dagen frem til ca. kl.
21.00
•Kort vei til motorvei og ny SUS

Velkommen til visning!

PARKERING
Parkeringsplass under blokk i lukket garasjeanlegg og på
oppstillingsplass utenfor boligen. God gjesteparkering.



Beliggenhet
BELIGGENHET
Leiligheten har en nydelig beliggenhet i en av Stavangers
attraktive bydeler med nyere bebyggelse og grønne
fellesområder. Området er under utvikling og ligger fint til både
med hensyn til rolige turområder og sjøen samt shopping og
andre fasiliteter. Jernbane og busstopp ligger i kort avstand fra
blokken i tillegg til Stadionparken med butikker og Viking stadion.
Større bedrifter er også etablert i området. Leiligheten ligger flott
til med kort avstand til både Stavanger, Sandnes og Sola.

TOMT
Fellestomt, 1035 kvm

Det foreligger avtale om bruksrett for Boremarkveien 23 av et
område av fellesareal i Jåtunet. Avtalen er ikke tinglyst. Avtalen
ligger vedlagt i salgsoppgaven.

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

SKOLE/BARNEHAGE
Se forøvrig nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven med oversikt
over nærmeste barnehager og skoler.

OFFENTLIG KOMMUNIKASJON
Se nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven.

FRITIDSTILBUD
Se nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr. etasje:

1. etasje: BRA 60 kvm
2. etasje: BRA 63 kvm 

Følgende rom inngår i BRA-i:
1. etasje: Entré/gang, bad, bod og 3 soverom.
2. etasje: Kjøkken/spisestue, stue, wc og soverom.
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